
Zarządzenie Nr 4/2007 

Wójta Gminy Bogoria 

Z dnia 15 lutego 2007 roku 
 

w sprawie szczegółowego podziału budżetu Gminy na rok 2007 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

oraz art. 186 ust.1, pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) zarządzam: 

 

§ 1 

 

Zarządza się podział budżetu Gminy – dochodów uchwalonych Uchwałą 

Nr V/25/07 Rady Gminy w Bogorii z dnia 30 stycznia 2007 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na 2007 rok na poszczególne działy, rozdziały 

i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2 

 

Zarządza się podział – wydatków budżetu Gminy uchwalonych Uchwałą 

Nr V/25/07 Rady Gminy w Bogorii z dnia 30 stycznia 2007 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy na 2007 rok na poszczególne działy, rozdziały 

i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Zygmunt Madej 


